
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

お客様各位 

北央信用組合 支店 ５

窓口営業時間変更のお知らせ 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合支店５店舗につきましては、少人数で、より安全かつ効率的な店舗運営を図るため、 

平成 30年 10月 1日（月）より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますよう 

お願い申し上げます。 

対 象 店 

 

 

 

 

 

 

 

 

窓口営業時間（平日） 

 

 

 

 

※ATM コーナーの営業時間は、変更ございません。 

（昼休中も通常通りご利用いただけます） 

※ご不明な点がございましたら、対象店舗または北央信用組合総合企画部までお問い合わせください。 

（☎011-261-9154  受付時間 平日 9:00～17:00） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（11:30～12:30 は昼休みとさせていただきます） 

 
 

▶ 
 

 

 

 

 

対 象 店  最寄り店 

西 支 店    011-561-6311 

札幌市中央区南 9 条西 12 丁目 2 番 32 号 
→ 本店営業部   011-261-9152 

札幌市中央区南 1 条西 8 丁目 7 番地の 1 

有明支店    0123-33-2118 

恵庭市有明町 5 丁目 1 番 1 号 
→ 恵庭支店    0123-32-2116 

恵庭市末広町 81 番地 

北栄支店    0123-26-3141 

千歳市新富 2 丁目 1 番 25 号 
 

 千歳支店    0123-27-1211 

千歳市幸町 2 丁目 15 番地 早来支店    0145-22-2116 

勇払郡安平町早来大町 67 番地 

鵡川支店    0145-42-2248 

勇払郡むかわ町美幸 1 丁目 23 番地 
→ 苫小牧支店   0144-32-6517 

苫小牧市住吉町 1 丁目 1 番 1 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西支店・有明支店・北栄支店・早来支店・鵡川支店 


